総務教育環境委員会審査報告書

 令和４年第７回光市議会定例会において、本委員会に付託の事件は、審査の結果、

下記のとおり決定したので、光市議会会議規則第１１０条の規定により報告します。

  令和４年１２月２３日

  光市議会議長 木 村 信 秀 様

                      総務教育環境委員会

                      委員長 仲 山 哲 男

記

事 件 番 号 件               名 審査結果

議案第５７号

令和４年度光市一般会計補正予算（第７号）

（教育委員会所管分、政策企画部所管分、環境部所管分、市民

部所管分、総務部・消防担当部所管分）

全会一致

原案可決

議案第５８号 令和４年度光市国民健康保険特別会計補正予算（第２号）
全会一致

原案可決

議案第６０号 令和４年度光市後期高齢者医療特別会計補正予算（第２号）
全会一致

原案可決

議案第６２号 令和４年度光市下水道事業会計補正予算（第１号）
全会一致

原案可決

議案第６３号 光市個人情報保護法施行条例
全会一致

原案可決

議案第６４号 光市個人情報保護審査会条例
全会一致

原案可決

議案第６５号 光市職員の定年等に関する条例等の一部を改正する等の条例
全会一致

原案可決

議案第６６号
光市議会議員の議員報酬、費用弁償及び期末手当に関する条例

の一部を改正する条例

全会一致

原案可決

議案第６７号 光市一般職の職員の給与に関する条例等の一部を改正する条例
全会一致

原案可決

議案第６９号 第３次光市環境基本計画の策定について
全会一致

原案可決